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PROSLAVLJEN DAN RUDARA
ZAGREB, 3. prosinca 2011.– Povodom obilježavanja dana Sv. Barbare, zaštitnice rudara, u poslovnoj zgradi u Šubićevoj ulici, jučer je održana tradicionalna svečanost kojoj su nazočili Zoltán Áldott, predsjednik Uprave Ine, Želimir Šikonja, izvršni direktor za Istraživanje i proizvodnju nafte i plina, članovi Nadzornog odbora i Uprave Ine, izvršni direktori, predstavnici Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva, Rudarsko – naftno – geološkog fakulteta i ostali uvaženi gosti. Na obilježavanju ove naftaške tradicije, uz čestitke jubilarcima,  govorilo se  o rezultatima ovogodišnjeg poslovanja i planovima za sljedeće razdoblje. Zoltán Áldott obratio se prisutnima čestitkom za Dan rudara i istaknuo: „Naše aktivnosti istraživanja i proizvodnje nafte i plina u zemlji i inozemstvu oduvijek su onaj najčvršći dio kompanije i nešto na što smo osobito ponosni. Istraživanje i proizvodnja glavni pokretač unaprijeđenih rezultata zahvaljujući doprinosu novijih razradnih projekata u zemlji i izvan nje.“
Želimir Šikonja, izvršni direktor za Istraživanje i proizvodnju nafte i plina, iscrpno je govorio o ovogodišnjim rezultatima u istraživanju i proizvodnji nafte i plina u zemlji i inozemstvu te podsjetio na veliku obljetnicu hrvatskog naftaštva – 70 godina od početka proizvodnje na naftnom polju Gojlo te na  projekte u Panonu, Sjevernom Jadranu i inozemstvu.

„Prošlu smo godinu završili odličnim rezultatom - potvrdom nalazišta nafte, plina i kondenzata na istraživačkom objektu Selec u blizini Ivanić Grada te nastavkom uspješnog rada na Jadranu i inozemstvu. Kad je riječ o budućnosti, imamo veliko stručno znanje i iskustvo, zavidan ljudski kapital, stručnjake koji mogu iznijeti najzahtjevnije projekte. To je naša snaga za sigurnu budućnost“, naglasio je Želimir Šikonja.
Tom prilikom INA je nagradila dvoje dugogodišnjih zaposlenika priznanjem za poseban doprinos kompaniji.
Ovogodišnji Dan rudara obilježit će se 5. prosinca  i na  okruzima Posavina, Podravina i Slavonija gdje INA ima značajne aktivnosti na području istraživanja i proizvodnje nafte i plina.

S poštovanjem,

	
	Sektor korporativnih komunikacija























	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
	



2/2

